江西省环境保护厅

赣环评字〔2017〕36号
江西省环境保护厅转发环保部办公厅

关于开展环评工程师职业资格证书“挂靠”

问题集中治理工作的通知
各设区市、省直管县（市）环境保护局，各环评机构：

现将环保部办公厅《关于开展环评工程师职业资格证书“挂靠：问题集中治理工作的通知》（环办环评函〔2017〕879号）转发你们，请遵照执行。根据环保部统一部署和要求，我厅将组织开展全省环评机构环评工程师职业资格证书“挂靠”问题自查与现场核查工作，请各环评机构高度重视，积极配合开展自查和现场核查，请各市环保局配合开展现场核查。现将有关工作安排通知如下：

一、环评机构自查

请各环评机构于2017年6月底前完成自查和整改，并将自查整改情况书面报告报送我厅。自查整改内容包括注册在本单位的所有环评工程师名单及其身份信息、职业资格信息与工作情况，并附有效身份证复印件、工资及报税单、社保信息，确保自查信息真实完整可信。

二、环保部门现场核查

省厅将在各环评机构自查基础上，于7月组织各市环保局开展环评机构环评工程师挂靠问题现场核查，并于8月初根据现场核查结果形成我省环评工程师挂靠情况核查报告，并对发现的问题提出处理建议，上报环保部。

三、公开举报渠道及受理方式

在8月10日前，我厅将广泛收集问题线索，对反映的环评机构和环评工程师问题线索开展深入现场核查。

我省环评工程师“挂靠”问题举报方式：

1、联系人：厅环境工程评估中心 肖昌竹

电  话：0791-86866900

传  真：0791-86866901

邮  箱：hjgcpgzx@jxepb.gov.cn

邮寄地址：南昌市洪都北大道1131号江西省环境保护厅环境工程评估中心

2、联系人：厅环境影响评价处  黄一

电  话：0791-86866672

传  真：0791-86866671

邮  箱：hjyxpjc@jxepb.gov.cn

附件：关于开展环评工程师职业资格证书“挂靠：问题集
中治理工作的通知（环办环评函〔2017〕879号）

                     江西省环境保护厅

                     2017年6月16日
    （此件主动公开）
  抄送：厅环境工程评估中心。
  江西省环境保护厅办公室                  2017年6月16日印发

PAGE
— 4 —